
Referenční list
Oprava staré vodorovné střešní 

hydroizolace na PD

Obec: Tišnov

Oblast: Jižní Morava

Typ objektu: Bytové domy

Realizační firma:
STŘEŠNÍ STAVITELSTVÍ, s.r.o.
Primátorská 296/38, Praha 
8 - Libeň, 18000

Realizace: 5/2023 — 6/2023

Materiály:

weberprim ep 2 K - penetrace weberdry PUR seal - 
tekutá hydroizolace

weberdry PUR details - tekutá 
hydroizolace s vláknem na 
nejvíce namáhané detaily

weberdry PUR coat - 
vrchní uzavírací nátěr

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Oprava staré vodorovné střešní 

hydroizolace na PD

Po skončení životnosti a funkčnosti střešní vodorovné asfaltové hydroizolace na panelovém domě byly v 
minulých letech prováděny drobné lokální opravy, ale už nikdy s takovým očekávaným výsledkem. Proto se 
společenství domluvilo na celkové obnově hydroizolačního pláště střechy. Byl použitý certifikovaný PUR 
systém firmy WEBER, který při dodržení všech předepsaných náležitostí, jako je hlavně dodržení spotřeby a 
postupů při zpracování až 25 letou záruku. Realizaci prováděla firma Hydroizolatérství.cz, která je součástí 
skupiny STŘEŠNÍHO STAVITELSTVÍ s.r.o..

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


